IV GP CIUTAT DE VIC en: ZONA ESPORTIVA

Tiempos de vueltas de IV GP CIUTAT DE VIC - JUNIORS-FEMINES-CADETS

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad
272 - Jofre CULLELL - JUNIORS

10:45:08.1 1 1 7:26.351 24,196
10:52:44.7 2 2 7:36.631 23,651
11:00:25.0 3 3 7:40.321 23,462
11:08:07.4 4 4 7:42.438 23,354
11:15:52.1 5 5 7:44.647 23,243
11:23:39.7 6 6 7:47.573 23,098
265 - Marc ROMERO - JUNIORS

10:45:19.7 1 1 7:37.682 23,597
10:53:15.4 2 2 7:55.721 22,702
11:01:09.0 3 3 7:53.615 22,803
11:09:01.1 4 4 7:52.074 22,878
11:16:53.9 5 5 7:52.854 22,840
11:24:47.3 6 6 7:53.428 22,812
268 - Ferran ROBERT - JUNIORS

10:45:32.4 1 1 AELE] 22,967
10:53:25.1 2 2 7:52.732 22,846
11:01:22.4 3 3 7:57.249 22,630
11:09:16.6 4 4 7:54.277 22,772
11:17:11.9 5 5 7:55.219 22,726
11:25:09.8 6 6 7:57.913 22,598
262 - Pol HERNANDEZ - JUNIORS

10:45:35.9 1 1 7:54.049 22,782
10:53:54.5 2 2 8:18.607 21,660
11:02:20.9 3 3 8:26.381 21,328
11:10:53.4 4 4 8:32.517 21,072
11:19:36.4 5 5 8:43.019 20,649
11:28:14.5 6 6 8:38.065 20,847
264 - Adrian SORIANO - JUNIORS

10:46:10.6 1 1 8:28.082 21,256
10:54:39.3 2 2 8:28.710 21,230
11:03:11.7 3 3 8:32.394 21,078
11:11:48.8 4 4 8:37.157 20,883
11:20:18.1 5 5 8:29.234 21,208
11:28:29.9 6 6 8:11.858 21,958
290 - Sandra SANTANYES - F-ELI

10:47:11.6 1 1 8:31.978 21,095
10:55:39.0 2 2 8:27.347 21,287
11:04:08.9 3 3 8:29.931 21,179
11:13:00.8 4 4 8:51.907 20,304
11:21:55.9 5 5 8:55.019 20,186
11:30:50.8 6 6 8:54.959 20,188




271 - Guillem GARCIA - JUNIORS

10:46:24.5 1 1 8:41.497 I I WAy
10:55:19.2 2 2 8:54.722 20,197
11:04:18.6 3 3 8:59.359 20,024
11:13:10.3 4 4 8:51.669 20,313
11:22:02.7 5 5 8:52.394 20,286
11:31:05.9 6 6 9:03.251 19,880
287 - Magda DURAN - F-ELI

10:47:11.2 1 1 8:31.344 P IWPI]
10:56:10.6 2 2 8:59.402 20,022
11:05:11.1 3 3 9:00.526 19,981
11:14:14.7 4 4 9:03.559 19,869
11:23:13.0 5 5 8:58.338 20,062
11:32:31.8 6 6 9:18.734 19,329
273 - Timothe QUESSEVEUR - JUNIORS

10:46:45.8 1 1 9:03.488 19,872
10:55:49.2 2 2 9:03.367 19,876
11:05:02.3 3 3 9:13.111 19,526
11:14:01.6 4 4 IEERER 20,025
11:23:23.8 5 5 9:22.203 19,210
11:33:00.5 6 6 9:36.675 18,728
296 - Merce PACIOS - F-ELI

10:47:10.2 1 1 8:30.209 21,168
10:55:39.5 2 2 8:29.308 [P FIPLiL
11:05:42.7 3 3 10:03.278 17,902
11:15:00.6 4 4 9:17.845 19,360
11:23:57.4 5 6 8:56.765 20,121
288 - Blanca VALLES - F-ELI

10:47:34.5 1 1 FIZIEE] 20,206
10:56:45.5 2 2 9:11.034 19,600
11:06:03.6 3 3 9:18.077 19,352
11:15:16.1 4 4 9:12.455 19,549
11:24:44.5 5 6 9:28.475 18,998
292 - Jordina MUNTADAS - F-ELI

10:48:05.1 1 1 9:24.824 19,121
10:57:31.7 2 2 9:26.550 19,063
11:06:49.1 3 3 9:17.398 IR TR v/
11:16:14.8 4 5 9:25.699 19,091
11:25:41.5 5 6 9:26.690 19,058
289 - Caterina CAPDEVILA - F-ELI

10:48:05.7 1 1 9:24.703 19,125
10:57:32.2 2 2 9:26.580 19,062
11:06:52.1 3 3 CEEREZ 19,290
11:16:20.9 4 5 9:28.771 18,988
11:25:46.4 5 6 9:25.536 19,097




285 - Naria MONZONIS - F-ELI

10:48:05.4 1 1 9:24.745 19,124
10:57:31.9 2 2 9:26.579 19,062
11:07:05.0 3 3 9:33.076 18,846
11:16:51.8 4 5 9:46.776 18,406
11:26:39.9 5 6 9:48.152 18,363
317 - Gauthier NAVARRO - CADETS

10:47:41.2 1 1 8:03.550 22,335
10:55:38.5 2 2 7:57.278 22,628
11:03:37.3 3 3 7:58.845 22,554
11:11:26.7 4 4 7:49.424 23,007
306 - Pau COSTA - CADETS

10:47:40.9 1 1 8:03.508 22,337
10:55:38.6 2 2 7:57.720 22,607
11:03:37.6 3 3 7:58.982 22,548
11:11:29.4 4 4 7:51.788 22,892
301 - Pau MIQUEL - CADETS

10:47:40.8 1 1 8:03.144 22,354
10:55:44.7 2 2 8:03.947 22,316
11:03:59.4 3 3 8:14.744 21,829
11:12:37.5 4 4 8:38.095 20,846
302 - Nicolas FERNANDES - CADETS

10:48:03.2 1 1 8:25.479 21,366
10:56:40.9 2 2 8:37.678 20,862
11:05:24.3 3 3 8:43.410 20,634
11:13:55.6 4 4 8:31.358 21,120
311 - Paquito VALLES - CADETS

10:48:19.7 1 1 CRWLy] 20,721
10:57:09.8 2 2 8:50.093 20,374
11:06:03.3 3 3 8:53.544 20,242
11:15:17.3 4 4 9:13.988 19,495
309 - Raul SEBASTIANES - CADETS

10:48:37.9 1 1 8:59.638 20,013
10:57:46.2 2 2 9:08.350 19,695
11:07:15.6 3 3 9:29.380 18,968
11:16:45.2 4 5 9:29.531 18,963
323 - Jalia PUJOL - F-JUN

10:47:36.5 1 1 8:56.380 20,135
10:57:14.3 2 2 9:37.851 18,690
11:07:13.3 3 3 9:58.938 18,032
11:17:07.3 4 5 9:54.015 18,181
307 - Gerard EDO - CADETS

10:48:43.7 1 1 9:05.589 19,795
10:57:52.7 2 2 9:09.027 19,671




11:07:49.9 3 3 9:57.143 18,086
11:17:50.2 4 5 10:00.310 17,991

316 - Thibault QUESSEVEUR - CADETS

10:48:34.1 1 1 8:54.898 20,191
10:58:05.7 2 2 9:31.666 18,892
11:08:18.7 3 4 10:12.946 17,620
11:18:05.5 4 5 9:46.837 18,404

314 - Guillem CAMPS - CADETS

10:48:43.5 1 1 9:04.281 19,843
10:58:22.3 2 2 9:38.725 18,662
11:08:42.1 3 4 10:19.886 17,423
11:18:06.3 4 5 9:24.123 19,145
283 - Elisabeth PAYA - F-ELI

10:49:30.4 1 1 10:47.963 16,668
11:01:57.4 2 3 12:26.918 14,459
11:13:14.0 3 4 11:16.597 15,962
11:25:04.9 4 6 11:50.912 15,192

331 - Ainhoa AGUILAR - F-CAD

10:49:30.4 1 1 10:49.241 16,635
11:01:04.7 2 3 11:34.221 15,557
11:12:46.7 3 4 11:42.016 15,384
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